



Berg menighetsråd

MØTEBOK

Møtested:	Berg arbeidskirke
Møtedato:	Torsdag 19. oktober 2023
Tid:	18:30 – 21:30
SAKSLISTE NR:	09/23

Til stede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Svein Kristian Waale, Birgitte Gulla Løken (deler av møte), Anita Baann Hovd (deler av møte), Anne Marie Holhjem, Jan Einar Karlsen, Tone Vestmoen, Jan Birger Løken, Hans Fredrik Johnsen, Svein Erik Holm, Astrid Hurum, Kristin Stensrød Haugen og Thorbjørn Gundersen.

Ikke til stede: Gunn Lyngstad, Ellen Ingunn Nordli, Liv Berit Breyholtz

- SAKNR. 87/23: GODKJENNING AV REFERAT FRA 21. SEPTEMBER**
- SAKNR. 88/23: PRESTEN HAR ORDET**
- SAKNR. 89/23: ØKONOMI**
- SAKNR. 90/23: STATUS FESTIVALHELG 27-29.10.23**
- SAKNR. 91/23: AVTROPPENDE MENIGHETSRÅD**
- SAKNR. 92/23: KONSTITUERING NYTT MENIGHETSRÅD**
Valg av leder (1 år), nestleder (1 år), kasserer (4 år), sekretær (4 år), representant til Fellesrådet (4 år)
- SAKNR. 93/23: PLAN FOR MENIGHETSRÅDSMØTER HØSTEN 2023**
- SAKNR. 94/23: REFERATSAKER**
- SAKNR. 95/23: EVENTUELT**

SAKNR. 87/23: GODKJENNING AV REFERAT FRA 21. SEPTEMBER

Referatet ble godkjent.

SAKNR. 88/23: PRESTEN HAR ORDET

Trosopplærer er på plass, og har begynt arbeidet sitt i Berg menighet. Det er fint å ha dette på plass for tiden framover. Vi har vært heldige å ha gode vikarer og frivillige inne for en manglende trosopplærer, og har, tross situasjonen de siste årene, klart å holde de fleste aktivitetene i gang.

Trosopplæringsplanen skal etter hvert revideres, og trosopplæringsutvalget skal i gang, men foreløpig konsentrerer Astrid seg om å komme inn i oppgavene til trosopplæreren i Berg menighet. Astrid bør inviteres til MR om ikke så lenge.

SAKNR. 89/23: ØKONOMI

Kasserer orienterte om status på de ulike kontoene. Kassereren sier at vi har god likviditet i Berg menighet.

Vi har hittil i år hatt reduserte utgifter til trosopplærer.

MR ønsker å vedta på et senere tidspunkt at renteinntekter fra kontoen for "Trosopplæring for voksne" skal kunne overføres til driftskonto. Årsaken er at MR vurderer at renteinntektene ikke er omfattet av de samme forutsetninger som selve gaven fra dødsboet. Kasserer har kontaktet Tor Bakken på kirkekontoret for å undersøke saken. Han mente at han delte MR sitt syn. JB Løken, på spørsmål, måtte sjekke ordlyd på avtale før han kunne uttale seg.

SAKNR. 90/23: STATUS FESTIVALHELG 27-29.10.23

Det orienteres om arrangementet og oppfordres til å dele på facebook og andre steder. Det er trykket opp brosjyrer som alle kan ta med seg.

SAKNR. 91/23: AVTROPPEDE MENIGHETSRAÐ

Ole Bjørn takket for jobben det avtroppende menighetsrådet har gjort. Prest og nestleder takket Ole Bjørn for hans gode lederskap. Blomster og gaver ble gitt.

SAKNR. 92/23: KONSTITUERING NYTT MENIGHETSRAÐ

Til informasjon ble det under valget stemt inn en kandidat som ikke stod på valgkomiteens liste. Kandidaten er informert, og melder tilbake at han ønsker å søke fritak for menighetsrådet i den kommende perioden.

Følgende personer ble valgt:

Leder 1 år - Jan Einar Karlsen

Nestleder 1 år - Toril Sæves Jacobsen

Kasserer 4 år - Øystein Vestmoen

Sekretær 4 år - Tone Vestmoen (1 år)

Representant til Fellesrådet 4 år - Øystein Vestmoen - Vara Svein Kristian Waale

Representanter for utvalg og kontaktpersoner:

Trosopplæringsutvalg for barn og unge - Anita Baan Hovd

Trosopplæringsutvalg for voksne - Jan Einar Karlsen

Huskomite - Hans Fredrik Johnsen

Kulturutvalg - Svein Kristian Waale

Diakoniutvalg - Tone Vestmoen

Gudstjenesteutvalg - Tone Vestmoen

Speiderne - Toril S. Jacobsen

Bruktbutikken - Astrid Hurum

Jentekveld - Astrid Hurum

Hverdagsmiddager - Toril S. Jacobsen

Havfruene - Ellen Ingunn Nordli

Torsdagsgruppa - Hans Fredrik Johnsen

AU - leder, nestleder, sekretær og Sogneprest

SAKNR. 93/23: PLAN FOR MENIGHETSRÅDSMØTER HØSTEN 2023

Møter fram til jul ble bestemt:

Onsdag 15. nov. kl. 18.30. Jan Einar åpning. Toril mat.

Onsdag 6. des. kl. 18.00.

SAKNR. 94/23: REFERATSAKER

Kurs for nye menighetsråd 14.11.23 kl. 18.00 - 21.30 i Østre Halsen kirke. De fleste i nytt MR deltar. Toril melder dem på.

SAKNR. 95/23: EVENTUELT

Elevrådet på Berg skole har skaffet en egen gagaballbane, og forespørselen fra skolen om å flytte kirkens gagaballbane nærmere skolen, faller da bort.

Menigheten har fått 5000 kr til et lekeapparat. Innkjøp må gjøres innen 31.12.23. MR vedtar at Astrid trosopplærer disponerer disse pengene til uteleker til Superonsdag og Skattekista.